
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodávky na propagaci -04-2021 

2. Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ činí: 49 800,00 Kč bez DPH, tato je maximální hodnota, 

uchazeč ji nesmí překročit. 

4. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka triček v barvě světle šedý melír pro účely 

reklamní a propagační, vše dle požadavků uvedených v příloze č. 01 této výzvy. 

5. Typ zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 

dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 03/2021). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 18. 10. 2021 v 10:00 hodin. 

Nabídky se podávají v listinné podobě společně s požadovaným 1 ks vzorku 

trička vel. M na adresu:  

Univerzita Hradec Králové 

Oddělení veřejných zakázek 

(Ing. Jaromír Hejl) 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným označením  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávky na propagaci -04-2021“  

7. Požadavky na zpracování nabídky  

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněnou a podepsanou kupní smlouvu (Příloha č. 02 této Výzvy); 

b) Vyplněnou přílohu č. 01 této Výzvy – specifikace předmětu plnění; 



2 

 

c) Kopie výpisu z Obchodního rejstříku, je-li zapsán; 

d) Předložení 1ks vzorku nabízeného trička vel. M včetně označení výrobku, jeho 

vlastností obsahující min. materiálové složení, gramáž a výrobce (pro účely 

posouzení). 

8. Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria ekonomické výhodnosti: 

1) Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 20 b. 

2) Estetické vlastnosti nabízených triček – 80 b. 

Ad 1) Hodnotící kritérium celková nabídková cena: 

Hodnotí se celková nabídková cena předmětu plnění v Kč bez DPH. Hodnocená nabídka 

získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem nejlepší nabídky (nejnižší 

nabídková cena bez DPH) a hodnocené nabídky bez DPH, vynásobeným hodnotou 

kritéria. Nabídky budou tedy hodnoceny dle vzorce: 

 

Počet            nejlepší nabídka 

bodů  =      --------------------------   * 20 bodů 

kritéria č. 1  hodnocená nabídka 

 

ad 2) Hodnotící kritérium estetické vlastnosti nabízených triček: 

U tohoto hodnotícího kritéria budou jednotlivé předložené vzorky triček porovnány 

mezi sebou. Hodnocení budou podrobeny následující vlastnosti vzorku: 

 barva nejvíce odpovídají požadované barvě „světle šedý melír“ – max. 10 

dílčích bodů; 

 střih trička (střih odpovídající stylu unisex velikosti M) – max. 20 dílčích bodů; 

 pevnost materiálu a gramáž (čím pevnější materiál a kvalitnější vyhotovení 

stehů, tím lépe, gramáž minimálně 180g/m2) – max. 10 dílčích bodů; 

 hmatového vjemu (materiál trička příjemný na dotyk, vhodný na propagační 

účely) – max. 40 dílčích bodů. 

Tyto dílčí body budou sečteny a jejich součet určí počet bodů za toto kritérium. 

Nejlepší předložený vzorek obdrží plný počet bodů za toto kritérium (tj. 80 bodů), každý 

další vzorek obdrží počet bodů odpovídající míře splnění požadovaných vlastností vůči 

nejlepšímu vzorku. 

9. Povinnosti vizuálního stylu UHK 

Stanoví-li tak zadavatel (viz Příloha č. 01 Výzvy), je povinností uchazeče při grafické 

práci dodržovat veškerá ustanovení Grafického minimanuálu logotypu a 

jednotného vizuálního stylu Univerzity Hradec Králové, které jsou dostupné na 

https://www.uhk.cz/cs-CZ/Download?DocumentID=11703. Součástí poskytnutých 

podkladů nejsou písmové systémy Comenia - Serif Pro, Pro Italic, Pro Bold, a Pro Bold 

Italic ani písmový systém Comenia – Sans ani písmový systém Gradec. Písmové 

systémy Comenia – Serif Pro, Pro Italic, Pro Bold, a Pro Bold Italic jsou dodavatelům 

k dispozici na http://www.stormtype.com/family-comenia-serif-pro.html a písmový 

systém Comenia - Sans je dodavatelům k dispozici na 

http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen a písmový systém Gradec je 

dodavatelům k dispozici u MgA. Jiří Toman, nar. 17. 2. 1987, bytem Sametová 731, 460 

01 Liberec za cenu 2000,-- Kč bez DPH/1 licenci pro 1 uchazeče veřejné zakázky. 

https://www.uhk.cz/cs-CZ/Download?DocumentID=11703
http://www.stormtype.com/family-comenia-serif-pro.html
http://www.suitcasetype.com/comenia-sans/specimen


3 

 

10.  Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

smlouvu s žádným uchazečem. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení 

zrušit bez udání důvodu.  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

S ohledem na povahu plnění z této VZ Zadavatel uvádí, že při přípravě nastavil nízké 

kvalifikační požadavky (podpora středních a malých podniků), jinak neshledal, že by 

bylo možné další aspekty zásad odpovědného zadávání naplnit tak, aby zároveň naplnil 

ostatní zásady veřejného zadávání a řádného hospodáře. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

V případě požadavku na navrácení vzorku (kromě vítězného), a to na písemnou žádost 

dodavatele, zadavatel tyto předá osobně po písemné domluvě. (Zadavatel nebude 

zasílat tyto vzorky na své náklady). 

Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 

vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 

Přílohy výzvy: 

Příloha č. 01 – Specifikace požadavků 

Příloha č. 01A – Vizualizace návrhů 

Příloha č. 02 – Návrh smlouvy  

 

 

 

 

V Hradci Králové ………………………………………… 

 prof. RNDr. Josef HYNEK, MBA, Ph.D. 

 děkan 


		2021-10-04T14:31:13+0200
	prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D.




